
Zarządzenie Nr 195/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  80 469 

387,57 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 75 843 987,51 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 625 400,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 1 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  83 929 

387,57 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 69 232 948,57 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 696 439,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  Zarządzeniami Burmistrza Słubic 
nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 
marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 
148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 
czerwca 2016 r.

Id: 8EF2D762-EDF3-4B53-9338-3B769461DA56. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 932 130,00Oświata i wychowanie 0,00 130 337,56 3 062 467,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

80101 405 050,00Szkoły podstawowe 0,00 78 409,21 483 459,21

340 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 340 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 78 409,21 78 409,21

80110 202 200,00Gimnazja 0,00 51 048,39 253 248,39

160 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 160 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 51 048,39 51 048,39

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 879,96 879,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 879,96 879,96

852 13 742 937,39Pomoc społeczna 0,00 88 000,00 13 830 937,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 272 067,00Pozostała działalność 0,00 88 000,00 360 067,00

Id: 8EF2D762-EDF3-4B53-9338-3B769461DA56. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 272 000,00 0,00 88 000,00 360 000,00

75 625 650,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

0,00 218 337,56 75 843 987,57

majątkowe

4 625 400,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 4 625 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 251 050,01

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

0,00 80 469 387,57218 337,56

Id: 8EF2D762-EDF3-4B53-9338-3B769461DA56. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 195/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 514 711,00 1 221 705,00 20 000,001 191 705,00 0,00 0,00 3 293 006,003 293 006,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,001 171 705,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 514 711,00

41 710,00

-41 710,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

1 197 295,00

17 300,00

-41 710,00

1 167 295,00

17 300,00

-41 710,00

20 000,00

0,00

0,00

1 147 295,00

17 300,00

-41 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 317 416,00

24 410,00

0,00

3 317 416,00

24 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 688 000,00

Lokalny transport zbiorowy

475 000,00 0,00445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

1 678 000,00 465 000,00

0,00

-10 000,00

435 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

435 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

430 000,00 430 000,00

0,00

-10 000,00

430 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

430 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 779 705,07

Drogi publiczne gminne

731 245,00 20 000,00731 245,00 711 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 460,07 2 048 460,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 710,00

24 410,00

2 772 405,07 699 535,00

0,00

-31 710,00

699 535,00

0,00

-31 710,00

20 000,00

0,00

0,00

679 535,00

0,00

-31 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 072 870,07

24 410,00

0,00

2 072 870,07

24 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 710,00

0,00

28 290,00 28 290,00

0,00

-31 710,00

28 290,00

0,00

-31 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-31 710,00

28 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 048 460,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 048 460,07 2 048 460,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 410,00

2 072 870,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 072 870,07

24 410,00

0,00

2 072 870,07

24 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

18 245,93

Pozostała działalność

6 700,00 0,006 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 545,93 11 545,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 300,00

35 545,93 24 000,00

17 300,00

0,00

24 000,00

17 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

17 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 545,93

0,00

0,00

11 545,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 300,00

19 000,00 19 000,00

17 300,00

0,00

19 000,00

17 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 300,00

0,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

7 238 080,00 4 658 080,00 1 066 276,004 657 080,00 0,00 0,00 2 580 000,002 580 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 590 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 238 080,00

42 273,00

-42 273,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 655 080,00

39 273,00

-42 273,00

4 654 080,00

39 273,00

-42 273,00

1 066 003,00

0,00

-273,00

3 588 077,00

39 273,00

-42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 583 000,00

3 000,00

0,00

2 583 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 276 198,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 276 198,00 1 054 516,001 275 198,00 220 682,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-4 273,00

8 000,00

1 279 925,00 1 276 925,00

5 000,00

-4 273,00

1 275 925,00

5 000,00

-4 273,00

1 054 243,00

0,00

-273,00

221 682,00

5 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

51 873,00 51 873,00 51 873,00 0,00 0,00 0,0051 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-273,00

0,00

51 600,00 51 600,00

0,00

-273,00

51 600,00

0,00

-273,00

51 600,00

0,00

-273,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EF2D762-EDF3-4B53-9338-3B769461DA56. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-3 000,00

20 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

6 000,00 6 000,00

4 000,00

0,00

6 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-1 000,00

4 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 000,00 9 000,00

1 000,00

0,00

9 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

5 961 882,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 381 882,00 11 760,003 381 882,00 3 370 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-38 000,00

34 273,00

5 958 155,00 3 378 155,00

34 273,00

-38 000,00

3 378 155,00

34 273,00

-38 000,00

11 760,00

0,00

0,00

3 366 395,00

34 273,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 580 000,00

0,00

0,00

2 580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

809 850,00 809 850,00 0,00 809 850,00 0,00 0,00809 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 000,00

0,00

771 850,00 771 850,00

0,00

-38 000,00

771 850,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38 000,00

771 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

127 095,00 127 095,00 0,00 127 095,00 0,00 0,00127 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

148 095,00 148 095,00

21 000,00

0,00

148 095,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

148 095,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 313 706,00 1 313 706,00 0,00 1 313 706,00 0,00 0,001 313 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 273,00

1 326 979,00 1 326 979,00

13 273,00

0,00

1 326 979,00

13 273,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 273,00

0,00

1 326 979,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 037 297,00 22 305 478,00 15 209 382,0019 175 972,00 930 862,00 0,00 5 731 819,005 731 819,00138 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,003 966 590,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 167 634,56

132 737,56

-2 400,00 0,00

0,00

2 060 000,00138 644,00

0,00

0,00

22 435 815,56

132 737,56

-2 400,00

19 302 189,85

128 617,85

-2 400,00

15 209 982,00

600,00

0,00

4 092 207,85

128 017,85

-2 400,00

934 981,71

4 119,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 731 819,00

0,00

0,00

5 731 819,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

13 259 932,00

Szkoły podstawowe

9 593 090,00 6 779 206,007 825 636,00 1 046 430,00 336 000,00 96 454,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 666 842,00 3 666 842,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

0,00

0,00

96 454,00

0,00

0,00-100,00

78 509,21

13 338 341,21 9 671 499,21

78 509,21

-100,00

7 899 925,50

74 389,50

-100,00

6 779 206,00

0,00

0,00

1 120 719,50

74 389,50

-100,00

340 119,71

4 119,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 666 842,00

0,00

0,00

3 666 842,00

0,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 119,71

4 119,71 4 119,71

4 119,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 4 119,71

4 119,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EF2D762-EDF3-4B53-9338-3B769461DA56. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

151 094,00 151 094,00 0,00 151 094,00 0,00 0,00151 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

735,52

151 829,52 151 829,52

735,52

0,00

151 829,52

735,52

0,00

0,00

0,00

0,00

735,52

0,00

151 829,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

73 553,98

73 553,98 73 553,98

73 553,98

0,00

73 553,98

73 553,98

0,00

0,00

0,00

0,00

73 553,98

0,00

73 553,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

2 800,00 2 800,00

0,00

-100,00

2 800,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

5 600,00 5 600,00

100,00

0,00

5 600,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

5 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 327 833,00

Przedszkola

4 294 333,00 3 163 909,003 826 483,00 662 574,00 460 000,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 1 033 500,00 1 033 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

0,00-2 300,00

2 300,00

5 327 833,00 4 294 333,00

2 300,00

-2 300,00

3 826 483,00

2 300,00

-2 300,00

3 164 509,00

600,00

0,00

661 974,00

1 700,00

-2 300,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 033 500,00

0,00

0,00

1 033 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 0,00 0,0021 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

22 450,00 22 450,00

600,00

0,00

22 450,00

600,00

0,00

22 450,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

89 640,00 89 640,00 0,00 89 640,00 0,00 0,0089 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

91 340,00 91 340,00

1 700,00

0,00

91 340,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

91 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

84 839,00 84 839,00 0,00 84 839,00 0,00 0,0084 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

82 539,00 82 539,00

0,00

-2 300,00

82 539,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

82 539,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 136 612,00

Gimnazja

4 405 985,00 3 170 047,003 736 639,00 566 592,00 0,00 4 346,00 665 000,00 0,00 0,00 730 627,00 730 627,00 665 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 000,00

0,00

0,00

4 346,00

0,00

0,000,00

51 048,39

5 187 660,39 4 457 033,39

51 048,39

0,00

3 787 687,39

51 048,39

0,00

3 170 047,00

0,00

0,00

617 640,39

51 048,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

730 627,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67 258,00 67 258,00 0,00 67 258,00 0,00 0,0067 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

505,43

67 763,43 67 763,43

505,43

0,00

67 763,43

505,43

0,00

0,00

0,00

0,00

505,43

0,00

67 763,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 542,96

50 542,96 50 542,96

50 542,96

0,00

50 542,96

50 542,96

0,00

0,00

0,00

0,00

50 542,96

0,00

50 542,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

336 608,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

293 676,00 163 986,00208 320,00 44 334,00 84 862,00 494,00 0,00 0,00 0,00 42 932,00 42 932,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

494,00

0,00

0,000,00

879,96

337 487,96 294 555,96

879,96

0,00

209 199,96

879,96

0,00

163 986,00

0,00

0,00

45 213,96

879,96

0,00

84 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 932,00

0,00

0,00

42 932,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EF2D762-EDF3-4B53-9338-3B769461DA56. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 806,00 2 806,00 0,00 2 806,00 0,00 0,002 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8,70

2 814,70 2 814,70

8,70

0,00

2 814,70

8,70

0,00

0,00

0,00

0,00

8,70

0,00

2 814,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

871,26

871,26 871,26

871,26

0,00

871,26

871,26

0,00

0,00

0,00

0,00

871,26

0,00

871,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 187 000,00 1 137 000,00 427 433,00903 420,00 195 000,00 0,00 50 000,0050 000,0038 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00475 987,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 187 000,00

9 638,00

-9 638,00 0,00

0,00

0,0038 580,00

0,00

0,00

1 137 000,00

9 638,00

-9 638,00

903 420,00

9 638,00

-9 638,00

423 289,00

0,00

-4 144,00

480 131,00

9 638,00

-5 494,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 082 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 082 000,00 427 433,00863 420,00 435 987,00 180 000,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 580,00

0,00

0,00-9 638,00

9 638,00

1 082 000,00 1 082 000,00

9 638,00

-9 638,00

863 420,00

9 638,00

-9 638,00

423 289,00

0,00

-4 144,00

440 131,00

9 638,00

-5 494,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

231 420,00 231 420,00 231 420,00 0,00 0,00 0,00231 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 144,00

0,00

227 276,00 227 276,00

0,00

-4 144,00

227 276,00

0,00

-4 144,00

227 276,00

0,00

-4 144,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

169 500,00 169 500,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 494,00

0,00

166 006,00 166 006,00

0,00

-3 494,00

166 006,00

0,00

-3 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 494,00

166 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 494,00

3 494,00 3 494,00

3 494,00

0,00

3 494,00

3 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 494,00

0,00

3 494,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

242 103,00 242 103,00 0,00 242 103,00 0,00 0,00242 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 144,00

248 247,00 248 247,00

6 144,00

0,00

248 247,00

6 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 144,00

0,00

248 247,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-2 000,00

6 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

17 225 285,39 17 195 285,39 1 762 514,003 256 647,00 20 000,00 0,00 30 000,0030 000,0013 918 638,39 0,00 0,00 0,00 0,001 494 133,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 313 285,39

107 738,00

-19 738,00 0,00

0,00

0,0013 992 838,39

88 600,00

-14 400,00

17 283 285,39

107 738,00

-19 738,00

3 270 447,00

19 138,00

-5 338,00

1 762 514,00

0,00

0,00

1 507 933,00

19 138,00

-5 338,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

85 000,00

Rodziny zastępcze

85 000,00 0,0085 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 400,00

99 400,00 99 400,00

14 400,00

0,00

99 400,00

14 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 400,00

14 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 400,00

99 400,00 99 400,00

14 400,00

0,00

99 400,00

14 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 400,00

0,00

99 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EF2D762-EDF3-4B53-9338-3B769461DA56. Przyjęty Strona 7



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85211

7 422 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 397 000,00 100 460,00123 440,00 22 980,00 0,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 273 560,00

0,00

0,00-228,00

428,00

7 422 200,00 7 397 200,00

428,00

-228,00

123 640,00

428,00

-228,00

100 460,00

0,00

0,00

23 180,00

428,00

-228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 480,00 15 480,00 0,00 15 480,00 0,00 0,0015 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-228,00

0,00

15 252,00 15 252,00

0,00

-228,00

15 252,00

0,00

-228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-228,00

15 252,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,001 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

228,00

1 869,00 1 869,00

228,00

0,00

1 869,00

228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

1 869,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 537 579,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 537 579,00 369 655,00458 955,00 89 300,00 0,00 4 078 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 078 624,00

0,00

0,00-2 200,00

2 000,00

4 537 379,00 4 537 379,00

2 000,00

-2 200,00

458 755,00

2 000,00

-2 200,00

369 655,00

0,00

0,00

89 100,00

2 000,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

71 030,00 71 030,00 0,00 71 030,00 0,00 0,0071 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

68 830,00 68 830,00

0,00

-2 200,00

68 830,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 200,00

68 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 000,00 7 000,00

2 000,00

0,00

7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

601 676,39

Dodatki mieszkaniowe

601 676,39 0,0022,00 22,00 0,00 601 654,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

587 254,39

0,00

-14 400,00-14 400,00

0,00

587 276,39 587 276,39

0,00

-14 400,00

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

601 654,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00601 654,39 601 654,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 400,00

0,00

587 254,39 587 254,39

0,00

-14 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

587 254,39

0,00

-14 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 349 289,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 344 289,00 1 195 169,001 340 289,00 145 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 600,00

600,00

0,00-2 910,00

910,00

1 347 289,00 1 342 289,00

910,00

-2 910,00

1 337 689,00

310,00

-2 910,00

1 195 169,00

0,00

0,00

142 520,00

310,00

-2 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

4 600,00 4 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

310,00

14 310,00 14 310,00

310,00

0,00

14 310,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310,00

0,00

14 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EF2D762-EDF3-4B53-9338-3B769461DA56. Przyjęty Strona 8



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

38 620,00 38 620,00 0,00 38 620,00 0,00 0,0038 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 620,00

0,00

36 000,00 36 000,00

0,00

-2 620,00

36 000,00

0,00

-2 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 620,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,0031 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-290,00

0,00

31 510,00 31 510,00

0,00

-290,00

31 510,00

0,00

-290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-290,00

31 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85220

30 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

32 000,00 32 000,00

2 000,00

0,00

32 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 000,00 1 000,00

400,00

0,00

1 000,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

28 600,00 28 600,00

1 600,00

0,00

28 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

28 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

567 067,00

Pozostała działalność

567 067,00 0,0034 567,00 34 567,00 5 000,00 527 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

615 500,00

88 000,00

0,000,00

88 000,00

655 067,00 655 067,00

88 000,00

0,00

34 567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 567,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

527 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00527 500,00 527 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

88 000,00

615 500,00 615 500,00

88 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

615 500,00

88 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 647 609,00 5 838 135,00 234 640,005 833 135,00 5 000,00 0,00 809 474,00809 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 598 495,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 647 609,00

27 000,00

-27 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 838 135,00

27 000,00

-27 000,00

5 833 135,00

27 000,00

-27 000,00

234 640,00

0,00

0,00

5 598 495,00

27 000,00

-27 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

809 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

3 060 000,00

Gospodarka odpadami

3 060 000,00 111 100,003 060 000,00 2 948 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

3 060 000,00 3 060 000,00

5 000,00

-5 000,00

3 060 000,00

5 000,00

-5 000,00

111 100,00

0,00

0,00

2 948 900,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

528 450,00 528 450,00 0,00 528 450,00 0,00 0,00528 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

523 450,00 523 450,00

0,00

-5 000,00

523 450,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

523 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 415 450,00 2 415 450,00 0,00 2 415 450,00 0,00 0,002 415 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

2 420 450,00 2 420 450,00

5 000,00

0,00

2 420 450,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

2 420 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 235 874,00

Oczyszczanie miast i wsi

935 874,00 118 340,00935 874,00 817 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 000,00

0,00

1 213 874,00 913 874,00

0,00

-22 000,00

913 874,00

0,00

-22 000,00

118 340,00

0,00

0,00

795 534,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8EF2D762-EDF3-4B53-9338-3B769461DA56. Przyjęty Strona 9



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

807 534,00 807 534,00 0,00 807 534,00 0,00 0,00807 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 000,00

0,00

785 534,00 785 534,00

0,00

-22 000,00

785 534,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 000,00

785 534,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

314 018,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

314 018,00 0,00314 018,00 314 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 000,00

336 018,00 336 018,00

22 000,00

0,00

336 018,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

336 018,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

285 482,00 285 482,00 0,00 285 482,00 0,00 0,00285 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 000,00

307 482,00 307 482,00

22 000,00

0,00

307 482,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

307 482,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 711 050,01 69 042 021,01 47 675 183,62 26 394 454,36 21 280 729,26 3 612 862,00 14 638 975,39 14 669 029,0014 669 029,00640 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

14 713 175,39
88 600,00

-14 400,00-142 759,00
361 096,56

83 929 387,57 69 232 948,57
333 686,56

-142 759,00

47 787 791,47
240 966,85

-128 359,00

26 390 637,36
600,00

-4 417,00

21 397 154,11
240 366,85

-123 942,00

3 616 981,71
4 119,71

0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

14 696 439,00
27 410,00

0,00

14 696 439,00
27 410,00

0,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8EF2D762-EDF3-4B53-9338-3B769461DA56. Przyjęty Strona 10




